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
plater. Himling er belagt med takessplater, unntatt i  
vaskerom der det er panelhimling. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
og det er utarbeidet en tilstandsrapport. Denne er  
vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger  
informasjon om forhold som har fått TG 2 og TG 3.

På denne eiendommen har følgende fått  
tilstandsgrad 2:

Drenering:
Det registreres manglende bruk av grunnmursplast.  
Dreneringen/​​​fuktsikring har nådd en alder som gjør  
tettheten usikker i tiden som kommer. Normal  
brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år.  
Se punkt "rom under terreng" for mer info.

Grunnmur og fundament:
Grunnmur er innvendig utlektet og ikke kontrollert  
for sprekker eller skader. Det registreres sprekker  
utvendig i grunnmuren.

Støttemur:
Det registreres sprekker/​​​ skjevheter og  
setningsskader i støttemurer.

Rom under terreng:
Ved fuktmåling i treverk i forbindelse med hulltaking,  
måles et fuktinnhold som er over faregrensen for  
utvikling av skader.

Balkong, terrasse, platting:
Det registreres skjevheter i rekkverk og stedvis slitte  
overflater. Rekkverket tilfredsstiller krav til høyde på  
oppføringstidspunktet, men er lavere enn dagens  
forskriftskrav på 100 cm. Ingen tiltak er påkrevd.

Vinduer og dører:
Det registreres stedvis værslitte karmer.

Yttervegger:
Det registreres stedvis sprekker i kledningsbord.

Renner og nedløp:
Det registreres stedvis slitte renner /​​​ nedløp og  
løsnet klamring.

Etasjeskille og gulv på grunn:
Med bruk av nivelleringslaser ble det registrert avvik  
i stue på 25 mm. målt fra vegg mot Sør til vegg mot  
Nord.

Avløpsrør:
Kloakk er ikke luftet over tak, men med vakumventil  
på kaldloft. Deler av avløpsrør har nådd en alder  
som tilsier skader /​​​ lekkasjer kan oppstå.

Elektrisk:
Deler av boligen har et eldre elanlegg, og feil kan  
ikke utelukkes.
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Varmesentral:
Det registreres rust i utedel på varmepumper,  
dagtank til gammel oljefyr plassert på kaldloft.

Våtrom: Bad u‑etg | membran, tettesjikt og sluk:
TG‑2 pga. alder på tettesjikt.

Våtrom: Bad u‑etg | sanitærutstyr:
Det er ikke etablert drensåpning for synliggjøring av  
eventuell lekkasje fra innebygget sisterne.

Våtrom: Bad 1‑etg | membran, tettesjikt og sluk:
TG‑2 pga. alder på tettesjikt.

Våtrom: Bad 1‑etg | sanitærutstyr:
Det er ikke etablert drensåpning for synliggjøring av  
eventuell lekkasje fra innebygget sisterne.

På denne eiendommen har følgende fått  
tilstandsgrad 3:

Trapp:
Innvendig trapp mangler håndløper langs vegg,  
utvendige trapper mot nord mangler rekkverk, har  
skjevheter og mangler stedvis betong.

Våtrom: Vaskerom:
TG‑3 pga. manglende tettesjikt og manglende  
mekanisk avtrekk.

Hva ellers gjelder det tekniske om boligen og  
eiendommen generelt, henvises det til  
tilstandsrapport og egenerklæringsskjema som er  
vedlagt i komplett salgsoppgave. Det forutsettes at  
kjøper gjør seg kjent med disse før budgivning/​​​kjøp.

Innbo og løsøre

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​Internett/​​Bredbånd
Lyse fiber

Parkering
Parkering i garasje og på egen grunn.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
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